

Nákladové středisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC
Popis dodávky : ND JU 4041

Řada dokladu : 273
Číslo dokladu : 250289
Číslo smlouvy :
Číslo zakázky : 000001

— ODBĚRATEL —

Silnice LK a.s. IČ: 28746503
DIČ: CZ28746503

Československé armády 4805/24
466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

FEDERN-SCHULZE
Oldenburger Ring 11
Markersdorf
SRN

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 12.05.2025
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :
Cílový sklad : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA
JABLONEC

E-mail : fakturace@silnice.cz +420 488 043 235

— DODAVATEL —

FEDERN-SCHULZE

Oldenburger Ring 11
Markersdorf
SRN

Číslo org. : 5052 —

IČ : DIČ : DE290770173

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 770001	ND - Motor A 000 553 3903 FILTEREINSATZ SADA FILTRU	1 366,79	1,00 ks	1 366,79
104 770001	ND - Motor A 000 553 3703 FILTEREINSATZ LÜFTERANTRIEB SADA FILTRU	1 596,05	1,00 ks	1 596,05
104 770001	ND - Motor A 000 553 3603 HYDRAULIKFILTER HYDRAULICKY FILTR	2 824,89	1,00 ks	2 824,89
104 770001	ND - Motor A 000 553 4203 HYDRAULIKFILTER HYDRAULICKY FILTR	906,79	1,00 ks	906,79
104 770003	ND - Nápravy A 405 466 1481 FORMSCHLAUCH HADICE	461,50	1,00 ks	461,50
104 770003	ND - Nápravy A 625 466 0381 SAUGSCHLAUCH AN ÖLBEH II HADICE SANI	1 412,69	1,00 ks	1 412,69
104 770003	ND - Nápravy N 000000 005565 SCHRAUBE SROUB	85,07	2,00 ks	170,14
104 770003	ND - Nápravy A 405 325 0126 PLATTE DESKA	1 049,98	2,00 ks	2 099,96
104 770003	ND - Nápravy A 405 324 0304 FEDER UNIMOG (SCHRAUBENFEDER) HA PRUZINA PEROVANI	12 697,51	2,00 ks	25 395,02
104 770003	ND - Nápravy A 990 995 0010 SCHLAUCHSCHELLE HADICOVA SPONA	66,61	2,00 ks	133,22
104 770007	ND - Výfuková soustava A 001 490 6392/80 DIESELPARTIKELFILTER FILTR PEVNÝCH CASTIC - VYMEŇNÝM ZPUSOBEM + 038001-DB ALTTEILBEL ASTUNG DB ZALOHA NA VRATNY DIL	32 429,80	1,00 ks	32 429,80
			15,00	68 796,85

Celkem Kč bez DPH

68 796,85

Celkem Kč s DPH

68 797,00

— PLATEBNÍ ÚDAJE —

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK - režim přenesené daňové povinnosti

POZOR ZMĚNA: Faktury, prosím, zasílejte nově pouze na adresu **fakturace@silnicelk.cz**.
Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v případě, že její součástí je uvedeno číslo objednávky nebo smlouvy.

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V dne

Jméno a příjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.....

– **SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY** – Stav schvalování : připraveno ke schválení

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
12.05.2025 18:10	Objednavatel		